conslriicia est, cum omnibus pertinentüs suis. Quartam quoque de-

Ctmarum in Basiliensi episcopatu ; et in comitatu Brhigaudie , cunc-

tas venation •» et argeuli fodinas, siue sint invente, siue inveniantur.
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fjaustrum de Sulccberch* cum omnibus appendieiis suis. Gurlim de

Hotlinehen* cum ecclesia. Curtim de Meilen* Wistach. Curlim de

Chilchouen* cum ecclesia et filiabus suis , scilicet Staufen* cum tota

(iecimalione et /fmperinchen* et Hort stein," et Hoffmenninchen*

Ecclesiam de Merdinchen 9 cum lilia sua. Curtim de Hofßnchen. 10

Curtim de Hunchilche 11 cum ecclesia et filiabus suis, scilicet Cholhe-

neim** et aliis capellis ad eam pertinenlibus. Ecclesiam de Leheim.* 1

Ecclesiam de Zaringhen. " Curlim de BicchinsoV* cum ecclesia

16 Curtim de Bissovinchien 17 cum ecclesia et lilia sua Der'

yhen " et ceteris suis appendieiis. Curtim de Brisache 19 cum ecclesia

et lilia sua flosla/U,*
0
et curtim unam in eadem uilla. Castrum de

Bc$enberchu cum tota augia et Montem HechardisV Ecclesiam de

Neheim 99 cum omnibus suis pertinentiis. Decernimus ergo ut nulli

omnino hominum fas sit te uel ecclesiam tuam super hac nostra con-

stitutione , fernere perturbare , aut eius possessiones auferre , uel

ablatas retinere , minuere , uel indebitis uexaeionibus faligare ; sed

omnia integra conseruentur, tuis usibus omnimodis profutura. Salua

sedis apostolice auetoritate et mclropolilanis tui canonica iusticia'

Si quis igitur in posteium huius nostri decreti tenorem sciens contra

eum lemere uenire temptauerit, secundo tercioue commonitus, nisi

reatum suum congrua emendatione correxerit, indignationem Dei et

beatoruui apostolorum eius Petri ac Pauli ineurrat, et exeommuni-

cationi subiaceat. Cunctis autem eidem loco sua iura seruantibus sit

pax domini nostri Ibcsu Christi, quatenus et hic fruetum bone actio-

nis pereipiant, et apud districlum iudicem premia eterne pacis inue-

niant. Amen. Amen. Amen.

Ego Innocenlius catholice ecclesie episcopus. Ego Corradus Saba-

nensis episcopus. Ego Lucas presbyter cardinalis , lit. Sanctorum

Johannis et Pauli. Ego Lutifridtis presbyter cardinalis , tit. Vestine.

Ego Crisogonus presbyter cardin. lit Sancte Praxedis. Ego Guido

Tiburtinus episcopus. Ego Guido diaconus cardinalis Sanctorum

i Salzburg. Vojcz les n°« 8"
, 84 , 88, 93, 103 et 125. — Nallingen. — slstcio.

— •Kirchhofen. — 'Staufen. — * Ambringen. — ' Ehrenstetten. — »Offnadingen. —
»Mördingeo.— «Opfingen. — M Umkirch. — " Gottenheim. — " Lehen. — 11 Zäbringen ;